(2) Non vale. Adde dicta jura, et l. donationes 51. §. fin. D. isto tit. et idem dic in aliis casibus, et delictis, in quibus à tempore commissi criminis bona confiscantur ipso jure, ut in l. commissa 14. D. de publican. et cap. cum secundum leges 19. de hæret. lib. 6. et in authent. incestus, C. de incest. nup. et notatur in l. Imperatores. 34. D. de jure fisci.

(3) Consejeros. Vide quæ dixi in l. 1. tit. 16. Part. 2.

(4) Despues. Adde l. 4. in fin. tit. 26. Part. 7. ubi vide quæ dixi.

(5) Deve morir. Adde, et etiam debent bona publicari, ut notatur per Bart. et Doctor. in l. post contractum, D. de donation.

(6) Que diessen sententia. Approbat opinionem Gloss. Din. et Bart. in dict. l. post contractum, et reprobat opinionem Odofr. quem ibi refert Bart. in princ. lecturæ quam dicit Angel. l. si quis posthac, C. de bonis damnat. in princ. col. 2. quòd communiter sequebantur ad vocati, et assessores, scilicet, quòd donatio pendeat ex futuro eventu, ut si condemnatio sit secuta, non teneat; si verò sequatur absoluta sententia, teneat donatio: quæ opinio, ut vides, reprobat hic, et contra opinionem Odofr. est etiam casus rotundus, secundum Aug. ibi, in dicta l. si quis posthac.

(7) Valdria. Intellige in delictis, in quibus ipso jure non interdictur administratio, prout est regulariter, ut in l. aufertur 46. §. in reatu 6. D. de jure fisci, secus in his quibus interdictur, ut in l. ex judiciorum 50. D. de accusat. l. quæsitum 15. D. qui, et à quibus, nisi alienatio sit necessaria, ut in l. reo 41. D. de solution. ut pro suis alimentis, advocatis, vel scripturis ad causam pertinentibus, de quo vide plenius per Bart. in dict. l. post contractum, col. 4. D. eod. Intellige etiam, nisi donatio, vel alienatio fieret in fraudem fisci metu pænæ, l. si aliquis 7. de donat. caus. mort. l. in fraudem 43. in princ. D. de jure fisci. et l. cum ratio 7. §. ex bonis, D. de bonis damnat. et l. qui rei 5. in princ. D. de bonis eorum, qui sibi mort. consilio et ex quibus præsumatur fieri in fraudem, vide Bart. in dict. l. post contractum, 2. 5. et 4. col. et notabiliter per Ang. in dict. l. si quis posthac, col. 2. C. de bonis damnat. et per Decium cons. 235.

(8) Antes. Adde l. si quis posthac 9. §. si quid etiam C. de bonis proscript. et limita, nisi fieret in fraudem fisci (ut dixi in præcedenti gloss.) et adde Specul. et ibi Joan. Andr. in addit. tit. de donat.

versic. item pone aliquis intendens, et Bart. in l. jusjurandum, §. procurator, col. pen. D. de jurejur.

LEY III.—Quales hijos pueden fazer donacion, e quales non: e como deve valer la donacion, que el padre faze a su hijo.